
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/292/2018 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Krośnieński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995/ oraz  art. 42 ust. 7 pkt 3b w związku  z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela /Dz. U. z 2018 r. poz. 967/ po zasięgnięciu opinii związków zawodowych uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela, zatrudnionych 

w pełnym wymiarze ustala się według następujących norm: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. Pedagodzy 20 

2. Psycholodzy 20 

3. Terapeuci pedagogiczni 20 

4. Doradcy zawodowi 20 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XVI/120/04 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 23 kwietnia 2004 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół zaocznych, 

nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów oraz zasad zaliczania do 

wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym. 

§ 4. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września  2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Gładysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 czerwca 2018 r.

Poz. 2973


		2018-06-28T12:32:23+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




